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Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego


Znak sprawy: UZP.4011.15.2020


					Opole, 01.10.2020 r


Do Wykonawców


Nazwa zamówienia: Organizacja i przeprowadzenie wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z województwa opolskiego do miejscowości w Polsce w ramach projektu pt. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo – wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – II i III edycja” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 – 2020 (RPO WO), Osi priorytetowej VIII Integracja społeczna dla Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych 
w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej.


Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania tj.:

Pytanie nr 1: Ile minimalnie dzieci w poszczególnych zadaniach może skierować na wypoczynek Zamawiający (o ile może zmniejszyć ilość w stosunku do maksymalnej podanej liczby uczestników).
Odpowiedź: 
W części nr 1: minimalna ilość uczestników 80% z 40 os. = 32 osoby z uwzględnieniem § 15 ust. 2 wzoru umowy.
W części nr 2: minimalna ilość uczestników 80% z 60 os. = 48 osoby z uwzględnieniem § 15 ust. 2 wzoru umowy.
W części nr 3: minimalna ilość uczestników 80% z 120 os. = 96 osoby 
z uwzględnieniem § 15 ust. 2 wzoru umowy.

§ 15 ust. 2 – odpowiednio do części przewiduje sytuację, za zgodą stron do zmniejszenia ilości uczestników poniżej minimum, o którym mowa powyżej lub 
w sytuacjach losowych. Dotychczasowe doświadczenie nie pozwala nam na dookreślenie ile osób w przypadkach losowych nie stawi się na miejsce odjazdu. Decyzje w tym zakresie będą podejmowane właściwie do sytuacji, które trudno 
w przewidzieć w czasie trwania epidemii COVID-19.

Pytanie nr 2: Jak mają wyglądać zajęcia nauki jazdy na nartach lub snowboardzie? Czy jest wymagana jakaś liczba godzin do zrealizowania?

Odpowiedź: Program wypoczynku i zajęcia muszą być dostosowane do wieku, zainteresowań i potrzeb uczestników, ich stanu zdrowia, sprawności fizycznej 
i umiejętności. Program ma być przygotowany przez Wykonawcę a ilość godzin 
i intensywność zajęć nauki jazdy na nartach snowboardzie ma być skorelowana 
z innymi punktami wypoczynku/wycieczek, zajęć, atrakcji. Program musi uwzględniać zajęcia nauki jazdy na nartach lub snowboardzie.

Pytanie nr 3: Niestety nie możemy pobrać ze strony załącznika 6 dotyczącego zad. 2 – czy jest możliwość przesłania nam tego załącznika?
Odpowiedź: Jak w załączeniu oraz plik przesłany ma maila i zweryfikowany na stronie (nie pojawiają się problemy z jego pobraniem czy otworzeniem na komputerach Zamawiającego).

Pytanie nr 4: Czy określenie generalnego remontu podanego w punkcie 12 podpunkt b należy rozumieć jako wykonanie wszystkich łącznie wymienionych czynności: wymiana instalacji elektrycznych, grzewczych, sanitarnych, malowanie, tapetowanie lub położenie warstw gipsowych i szpachlowanie na ścianach i sufitach ogólnie pokrycie nową powłoką, wymiana podłogi, wymiana armatury łazienkowej i wymiana kafelek w łazienkach, czy można wykonać niektóre prace z wymienionych i też zostanie zachowana ocena wykonania remontu generalnego.

Odpowiedź: „generalny remont rozumiany w szczególności (…)” oznacza otwarty katalog wymienionych prac wchodzących w zakres generalnego remontu wg potrzeb obiektu, zabezpieczający wysoki standard lokalowy wypoczynku. 
Z wieloletnich doświadczeń przeprowadzanych postepowań wynika, że Wykonawcy organizują wypoczynek letni w barakach, pawilonach i obiektach które od lat 80 nie były nawet malowane i tym samym jakość zaoferowanych warunków będzie weryfikowana na podstawie folderów obiektów zgodnie z punktem 6.3 SIWZ. 

Np. obiekt jest sezonowy i nie ma ogrzewania wówczas nie można tego remontu zrealizować.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza organizacji wypoczynku w obiektach sezonowych o czym jest mowa we wzorach umów oraz w treści formularza ofertowego – odpowiednio do części:
W cz. nr 1 - budynek/obiekt ogrzewany
W cz. nr 2 i 3 - budynek/domki ogrzewany
-  (temp w pomieszczeniach mieszkalnych i świetlicowych nie niższa niż 21 st. C.

2. Jeśli obiekt jest duży i posiada np. kilka pawilonów lub wiele pokoi i różnych pomieszczeń. Czy generalny remont musi być przeprowadzony w całym obiekcie czy wystarczy 
w miejscach, w których będą zakwaterowane dzieci i z których będą korzystać np. świetlice.
Odpowiedź: Celem ustanowienia w kryterium oceny ofert „Rok budowy (obiektu/infrastruktury), lub rok generalnego remontu (obiektu/infrastruktury) i zakup nowego wyposażenia w obiekcie wybudowanym przed 2015 r, w którym będą przebywać dzieci podczas wypoczynku” na poziomie 40/100 względem kryterium ceny 30/100 jest precyzyjną informacją, że standard obiektu/infrastruktury, w którym będą przebywać dzieci podczas wypoczynku ma duże znaczenie w prowadzonym postępowaniu. 
Mając wieloletnie doświadczenie Zamawiający wpisując takie kryterium informuje Wykonawców, że jakość tego wypoczynku ma być wysoka a warunki lokalowe wraz 
z wyposażeniem i infrastrukturą o sprecyzowanym - wysokim standardzie. 
Zamawiający będzie oceniał ten standard na podstawie folderów wymaganych od Wykonawców, których oferty zostaną ocenione jako najkorzystniejsze – odpowiednio do części. 

To samo pytanie dotyczy zakupu nowego wyposażenia.
Odpowiedź: Jak wyżej.

Nadto, Zamawiający prostuje zapis w umowie w części nr 3, a mianowicie właściwym terminem wykonania części nr 3 jest lipiec 2021 i zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem.

zal. 6 do siwz - Wzor umowy cz. nr 2 - kolonia letnia.docx
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